EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L11814001B
2. Data e Regjistrimit 14/06/2011
3. Emri i Subjektit SA'GA - MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2011
6. Kohézgjatja Nga: 10/02/201110/02/2046
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Albanopoli, Pallati 4 Gryket,
7. Zyra gendrore ¢ shoggris€ né Shqipéri Kati 0, Ambjenti nr.24, Njesia Bashkiake nr.9
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti 1 shoqerise do te jete : Ndertimi , operimi dhe
transferimi 1 hidrocentraleve 'Germani 1 dhe "Germani 2",
jtek Autoriteti Kontraktues ,ku perfshihet financimi,
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi , transmetimi,
shperndarja, eksportimi, dhe shitja e energjise elektrike, ne
zbatim te Kontrates Koncesionare Nr.83 Rep, Nr.61 Kol,
date 10.01.2011(Nuk lejohet asnje llloj tjeter veprimtarie
tregtare pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj
Kontrate). Ne zbatim te kontrates se Koncesionit te formes
BOT te dhene nga Ministria e Ekonomise Tregtise dhe
Energjitikes e autorizuar nga Keshilli i Ministrave ,per
shfrytezimin e ujit per prodhimin e energjise elektrike, me
shfrytezimin e rrjedhjes ujore te perroit zalli 1 Germanit,
Rrethi Mat.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Robert Lala

Nga: 19/09/2013 Deri: 17/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

SIGERS




12.2° Numri i pjeséve Para: 20.000,00 Natyre:
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1.00
20,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét KATER GRYKET
13.1" Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
80,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Diber Komsi KOMSI Perroi Zallii Germanit, zona
kadastrale 1646, numer pasurie 2688

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SA'GA - MAT
E-Mail: info.sagamat(@gmail.com
Telefon: 0682041225 0682084511

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558996-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
02/04/2013 Numrii ceshtjes: CN-046561-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise
“KATER GRYKET” Shpk, date: 20.03.2013, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i blerjes
se 80% te kuotave nga shogeria “SINA 98” Shpk 40% te kuotave; “SIGERS” Shpk 40 %
te kuotave ge zoterojne ne shogerine “SA’GA — MAT” Shpk. -Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise “SINA 98”Shpk, date: 20.03.2013, me te cilin eshte
vendosur: Miratimi i shitjes se 40% te kuotave te shogerise nga pjesa takuese e saj ne
shogerine “SA’GA - MAT” Shpk, tek shogeria “KATER GRYKET” Shpk. -Depozitimi i
vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise “SIGERS”’Shpk, date: 20.03.2013, me te
cilin eshte vendosur: Miratimi 1 shitjes se 40% te kuotave te shogerise nga pjesa takuese e
saj ne shogerine “SA’GA - MAT” Shpk, tek shogeria “KATER GRYKET” Shpk. -
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shogerise “SA’GA - MAT” Shpk, me te cilin eshte
vendosur: Miratimi 1 shitjes se 80% te kuotave te shogerise tek shogeria “KATER
GRYKET” Shpk. Konkretisht: 1. Shogeria “SINA 98 Shpk, shet 40% te kuotave te
kapitalit te shogerise. 2. Shogeria “SIGERS” Shpk, shet 40% te kuotave te kapitalit te
shogerise. Me shitjen e kuotave shogeria “SA’GA - MAT” Shpk do te kete si ortake: 1.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED5721-4433-43BF-8377-1716F0CCEFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A2181D-69FB-4FF9-9C26-F9782D6402DC

“SINA 98 Shpk, zoteruese e 9 % te kapitalit te shogerise. 2. “SIGERS” Shpk, zoteruese e
11 % te kapitalit te shogerise. 3. “SA’GA - MAT” Shpk, zoteruese e 80 % te kapitalit te
shogerise. - Depozitimi 1 Kontrates se Shit - Blerjes se Kuotave, Nr. 230 Rep; Nr. 151/7
Kol, date: 20.03.2013. - Depozitimi i shkreses Nr. 57 Prot, date: 28.02.2013, te Ministrise
se Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, per miratimin e transferimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("KATER GRYKET") Numpri i aksioneve
80,00 Perqgindja ne kapital "'80,00 Kontributi ne para "80.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGERS") , Vlera e Kontributit ishte
(""51.000,00") u be (""11.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGERS") ;s Pérqindja e Kapitalit
ishte (""51,00") u be (""11,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIGERS") , Numri i aksioneve ishte
(""51,00") u be (""11,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SINA 98") , Vlera e Kontributit ishte
(""49.000,00") u be (""9.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SINA 98") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""49,00") u be ("'9,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SINA 98") , Numri i aksioneve ishte
(""49,00") u be ("9,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

08/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-060336-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shoqerise, Nr.4, date:
04.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Objekti i shogerise do te jete : Ndertimi .operimi dhe transferimi i
hidrocentraleve 'Germani 1 u, "Germani 2", »Germani 3 »,"Germani 4 Germani 5", tek
Autoriteti Kontraktues ,ku perfshihet financimi .ndertimi, venia ne pune .prodhimi,
Sfurnizimi .transmetimi, shperndarja, eksportimi, dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim
te kesaj Kontrate Koncesioni.(Nuk lejohet asnje llloj tjeter veprimfarie tregtare pervec
atyre ge ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).Ne zbatim te kontrates se Koncesionit te
formes BOT te dhene nga Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes e autorizuar
nga Keshilli i Ministrave ,per shfrytezimin e ujit per prodhimin e energjise elektrike ,me
shfrytezimin e rrjedhjes ujore te perrrenjve te Lajthizes dhe Mullias.") u be
("Objekti i shogerise do te jete : Ndertimi .operimi dhe transferimi i hidrocentraleve
'Germani 1 u, "Germani 2", »Germani 3 »,"Germani 4” Germani 5" ,tek Autoriteti
Kontraktues ,ku perfshihet financimi .ndertimi, venia ne pune .prodhimi, furnizimi
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.transmetimi, shperndarja, eksportimi, dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim te
kesaj Kontrate Koncesioni.(Nuk lejohet asnje llloj tjeter veprimfarie tregtare pervec
atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).Ne zbatim te kontrates se
Koncesionit te formes BOT te dhene nga Ministria e Ekonomise Tregtise dhe
Energjitikes e autorizuar nga Keshilli i Ministrave ,per shfrytezimin e ujit per
prodhimin e energjise elektrike ,me shfrytezimin e rrjedhjes ujore te perroit zalli i
Germanit,Rrethi Mat.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199155-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se se shogerise, date:
19.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i largimimit te administratorit te shogerise
Z.Sali Kurti dhe emerimi ne vend te tij i Z.Robert Lala.Ndryshimi i adreses kryesore te
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Jordan Misja", pallati nr.8, ap.1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
"Mustafa Lleshi", pallati nr.5, ap.1; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Robert Lala") Nga data ''19/09/2013
Ne daten ""19/09/2018
eshte larguar administratori: (""Sali Kurti")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551187-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-838092-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
21.01.2015, ku eshte vendosur shitja e 9% te kuotave te kapitalit nga shogeria "Sina 98"
sh.p.k., ne favor te shogerise "Sigers" sh.p.k.Depozitim i vendimit te asamblese se oratkeve
date 21.01.2015 te shogerise "Sigers" sh.p.k. Depozitim i vendimit te asamblese se
oratkeve date 21.01.2015 te shogerise "Sina 98" sh.p.k. Depozitim i kontrates se shitjes
Nr.93 Rep. Nr.36 Kol., date 21.01.2015, per transferimin e 9% te kuotave ne favor
shogerise "Sigers" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""SINA 98")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGERS") , Vlera e Kontributit ishte
(""11.000,00") u be (""20.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SIGERS") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""11,00") u be ("'20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SIGERS") , Numri i aksioneve ishte
(""11,00") u be (""20,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-852493-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-937199-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te telefonit. Saktesim 1 Kodit Ekonomik
(NVE).

Telefon ishte (") u be (""0682041225")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

20/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-009291-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté€ 20.04.2015, ku éshté kérkuar:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Komsi; KOMSI; Perroi
Zalli i Germanit, zona kadastrale 1646, numer pasurie 2688; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-127188-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-164068-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856969-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-399684-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin‘fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

26/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-525115-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.24.10.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Albanopoli, pall. Kater Gryket, Nr.24, afer shkolles Qazim Turdiu;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Jordan Misja", pallati nr.8, ap.1; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-947480-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 20.09.2018 per riemerimin e
administratorit Robert Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Lala'’) s

Kohézgjatja ishte (""'19/09/2018") u be (""20/09/2023")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F42DE-27EF-483C-827A-8F1FA81967EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EE327D-9BFC-4975-B6CD-B8DCEE03BEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F789A35A-EC6E-4543-A942-C1E6724969EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F96FA7-DE93-4623-A016-C658673F083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F96FA7-DE93-4623-A016-C658673F083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF76589-3E09-4931-AAFE-2C98BFAD6A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6F02C5-5E52-47D5-8F15-58B2E6291DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C92D03-17DE-4F03-B339-8609D504FCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB96935-5660-4D24-BEB4-8FA2BFD02B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2E207C-F182-4BA9-AE74-C3EF1F5D1AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2E207C-F182-4BA9-AE74-C3EF1F5D1AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF4430-88E2-4834-BFE6-D10B2A4EC0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5709A-EF75-4621-BEE3-05B0C1CA5F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7586B4-D519-42E8-A1B7-5F91A8331D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48665375-76DD-4DA7-ADCA-8EFC856BFE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48665375-76DD-4DA7-ADCA-8EFC856BFE16

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-952033-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

03/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-152222-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
01.04.2019, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be ("info.sagamat@gmail.com")
Objekti ishte ("Objekti'i shogerise do te jete : Ndertimi .operimi dhe transferimi i

hidrocentraleve 'Germani I u, "Germani 2", »Germani 3 »,"Germani 4 Germani 5", tek
Autoriteti Kontraktues ,ku perfshihet financimi .ndertimi, venia ne pune .prodhimi,
Sfurnizimi .transmetimi; shperndarja, eksportimi, dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim
te kesaj Kontrate Koncesioni.(Nuk lejohet asnje llloj tjeter veprimfarie tregtare pervec
atyre ge ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).Ne zbatim te kontrates se Koncesionit te
formes BOT te dhene nga Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes e autorizuar
nga Keshilli i Ministrave ,per shfrytezimin e ujit per prodhimin e energjise elektrike ,me
shfrytezimin e rrjedhjes ujore te perroit zalli i Germanit, Rrethi Mat.") u be
("Objekti i shogerise do te jete : Ndertimi , operimi dhe transferimi i hidrocentraleve
'Germani 1 dhe "Germani 2", ,tek Autoriteti Kontraktues ,ku perfshihet financimi,
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi,
dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim te Kontrates Koncesionare Nr.83 Rep,
Nr:61 Kol, date 10.01.2011(Nuk lejohet asnje llloj tjeter veprimtarie tregtare pervec
atyre ge ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate). Ne zbatim te kontrates se
Koncesionit te formes BOT te dhene nga Ministria e Ekonomise Tregtise dhe
Energjitikes e autorizuar nga Keshilli i Ministrave ,per shfrytezimin e ujit per
prodhimin e energjise elektrike, me shfrytezimin e rrjedhjes ujore te perroit zalli i
Germanit, Rrethi Mat.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E1DA97-014F-4B4F-82F3-196035FE0E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697D7DE-0BE4-4D7A-937D-E208D5F420F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697D7DE-0BE4-4D7A-937D-E208D5F420F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF29633C-5BF1-45AE-953D-08D9A6B4941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4878F5D-91F8-4AE2-BFD4-422353B3D76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FF2339-9F6C-4C8C-8012-E929EE83D073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7703ED-4F08-48AA-B7E6-F7A490191BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055DB049-B1C7-4405-B540-302DA09170D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055DB049-B1C7-4405-B540-302DA09170D5

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-272361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (14) SAGA-MAT 2018.xIsx

shenimet SAGA-mat 18.pdf

vendimi i asamles sa'ga-mat viti 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (12)
SAGAMAT 2018.xlsx

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-277753-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté23.06.2019 pér emérimin e
shogérisé€ audituese “Venis-Audit&Financé” SHPK , pér auditimin e pasqyrave financiare
pér vititn 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019

Numri i ceshtjes: CN=372327-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2019 te shogerise SA'GA -
MAT, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i marrjes se nje kredie ne shumen EUR 1,500,000
prane Intesa Sanpaolo Bank Albania SHA, me gellim investimi ne projektin e ndertimit te
Hidrocentralit German 2. 2- Miratimi per ristrukturimin e kredise ekzistuese prane Intesa
Sanpaolo Bank Albania SHA. 3- Miratimi i vendosjen se hipotekes se rradhes se pare mbi
sendin e ardhshem ne favor te Bankes me gellim garantimin e detyrimeve qe rrjedhin nga
kredite e lartpermendura. 4- Miratimi i vendosjes se barres siguruese te radhes se pare ne
favor te Bankes me qgellim garantimin e detyrimeve ge rrjedhin nga kredite e
lartpermendura mbi linjat e prodhimit, makinerite, pajisjet, impiantet dhe ¢do pasuri tjeter
te Juajtshme te tashme dhe te ardhshme (asetet e Koncesionit). 5- Miratimi i vendosjes se
barres siguruese te rradhes se pare ne favor te Bankes me gellim garantimin e detyrimeve
qge rrjedhin nga kredite e lartpermendura mbi "llogarite rrjedhese te ¢elura aktualisht apo ge
mund te ¢elen ne te ardhmen prane Bankes si dhe te ardhurat e arketueshme te tashme po
te ardhshme si dhe te gjitha te drejtat dhe pretendimet mbi to". 6- Miratimi i vendosjes se
barres siguruese te radhes se pare ne favor te Bankes me gellim garantimin e detyrimeve
ge rrjedhin nga kredite e lartpermendura mbi "kuoat e shogerise". Depozitimi i
Marreveshjes Siguruese Nr. 2510 Rep. Nr. 999 Kol., date 27.09.2019.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2CF47C-E868-4BE7-94F8-6F1AD52CFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0715BDEA-E962-4F06-9F22-4AB5769F8A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3015C954-D920-42C8-8538-B89D2F7D968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7F421-6E9A-40D0-8F56-EC269319086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04724136-F46F-4A69-B382-DF2EAB065143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04724136-F46F-4A69-B382-DF2EAB065143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAD4879-9F5F-4B08-BC77-58286DD4786B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAD4879-9F5F-4B08-BC77-58286DD4786B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B5ABD6-F6EA-4D9E-B8E1-5B5D2C91D22C

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535229-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 statutit te ri. Depozitimi i vendimit date
24.04.2020, per emérimin e audituesit ligjor per pasqyrat financiare 2019 shoqerine
"Venis-Audit & Financé".
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Albanopoli, Pallati 4 Gryket, Kati 0, Ambjenti nr.24, Njesia Bashkiake nr.9;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Albanopoli, pall. Kater Gryket, Nr.24, afer.shkolles Qazim Turdiu; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("KATER GRYKET") , Numri i
aksioneve ishte ("80,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SIGERS'") , Numri i aksioneve ishte
(""20,00") u be ("1,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Lala'’) s
Kohézgjatja ishte (""20/09/2023") u be ("17/02/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

SHENIMET 2019 SAGA MAT SHPK-PDF (2).pdf

2=Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres saga
mat.xlsx

1=Pasqyra e pozicionit financiar saga mat.xlsx

VENDIM ASAMBLEJE -SAGAMAT (5).pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF111F1-F32C-454E-A624-30B1A5B73D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF111F1-F32C-454E-A624-30B1A5B73D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E674EC38-785B-46F6-9934-7641E7A09D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4BABFB-51C6-4741-B9A5-D125C3F6A6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BBF77B-D99F-41E8-9685-0C3939ECAE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B18AF4A-24BA-4154-B93F-712766E43076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B18AF4A-24BA-4154-B93F-712766E43076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C373F00-2C91-4A40-B7BC-B4903F7D3DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D88545B-16C7-45A9-BD94-F23BA36A78EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D88545B-16C7-45A9-BD94-F23BA36A78EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AAADB9-2D7F-4916-8219-2F58F455971C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F417A-5BC0-4B91-AF76-BB592C7B8C11

Gjoba e Bilancit.pdf

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-751751-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

202107230017.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (27)
SAGAMAT .xlIsx

vendimi ortakeve sagamat 2020 (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (42) SAGAMAT (2).xIsx

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-954305-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

1-Pasqgyra e pozicionit financiar SA-GAMAT nrl.xIsx

vendimi per miratimin audituesit.pdf

vendimi per miratimin e rezultatit.pdf

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
Sa-Gamat nrl.xlsx

Sagamat shenimet shpjeguese 2022.pdf

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-182465-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimipermiratim.pdf

Daté: 12/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF143B84-1685-46EE-89CD-F04A62891B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693B023B-9B65-489B-A406-513D791E1622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF29122-14CA-40A7-89E6-47B2C72F09DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF29122-14CA-40A7-89E6-47B2C72F09DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC157EF-911C-4A5F-A302-C886353E3B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF688954-A91E-4E19-A21B-D4467899C842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF0578-24EF-4337-A151-6A5C98CFC030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D3B5F4-212F-4AC8-8117-F2DEE1AA9EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F571748-A04D-4BEC-B365-EC1C4081198F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABA469-9162-41C0-BE63-2709991FDC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABA469-9162-41C0-BE63-2709991FDC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A789AD-A867-4A02-B1BA-D345A8EA3542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E92BE1C-5A58-4972-A550-3A45531F9F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8552143F-63DA-4577-882C-6A05A3518A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F4A6D-872C-4C39-A839-B33930EDB48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED769A-7EA4-4CE6-8351-1D0CE4C30050

